31 日经审计的财务数据模拟计算，本次发行后资产结构变动情况如下：

项  目
发行前 发行后

数额（元） 占比（%） 数额（元） 占比（%）

货币资金  1,043,728.77 1.53 6,043,725.02 8.27

应收账款  12,905,364.11 18.97 12,905,364.11 17.67

预付款项  516,255.03 0.76 516,255.03 0.71

其他应收款  1,870,694.50 2.75 1,870,694.50 2.56

存货  16,552,319.15 24.33 16,552,319.15 22.66

固定资产  1,535,544.70 2.26 1,535,544.70 2.10

在建工程 14,267,962.01 20.97 14,267,962.01 19.53

吉林省迈达医疗器械股份有限公司   股票发行情况报告书

 7

无形资产 11,977,472.36 17.60 11,977,472.36 16.40

长期待摊费用  539,114.04 0.79 539,114.04 0.74

递延所得税资产  37,126.50 0.05 37,126.50 0.05

其他非流动资产 6,800,000.00 9.99 6,800,000.00 9.31

资产总计 68,045,581.17 100.00 73,045,577.42 100.00

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要业务为医疗器械设备的研发、制造及销售。

本次股票发行募集资金主要为了补充公司流动资金，保持公司业务规模持续

增长，提高市场占有率和品牌影响力，更好的满足公司经营战略发展的需要。

股票发行完成后，公司的总资产及净资产规模均有提升，对其他股东权益或

其他类别股东权益有积极影响；公司主要业务为医疗器械设备的研发、制造及销

售，并未发生任何变化。

5、公司控制权变动情况

截至股权登记日（2018年11月7日），王泽义持有11,888,164股公司股份，占

总股本的 53.51%，为公司的控股股东和公司实际控制人。本次股票发行后，公

司董事长王泽义先生持有公司11,888,164股公司股份，占总股本的52.17%，仍为

公司的控股股东和实际控制人。

本次股票发行前后，公司控股股东、实际控制人均未发生变动。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

本次股票发行后，公司董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下表所示：

序号 名称 职务

发行前持

股数量

（股）

发行前

持股比

例（%）

发行后持股数

量（股）

发行后

持股比

例（%）

1 王泽义 董事长 11,888,164 53.51 11,888,164 52.17

2 王龙姣 董事、董事会秘书 1,698,309 7.64 1,698,309 7.45

3 崔林霞 董事、总经理

4 李淑玲 董事、副总经理

5 张宁春 董事、副总经理

6 韩兵 董事、副总经理

7 马天夫 董事

吉林省迈达医疗器械股份有限公司   股票发行情况报告书

 8

8 王建敏 董事

9 齐海峰 监事会主席

10 赫庆玲 监事

11 王永生 监事

合计   13,586,473 61.15 13,586,473 59.62

截止本报告书出具之日，公司尚未认定核心员工。

 (三)发行后主要财务指标变化

项目 2016 年度 2017 年度 2017 年度（发行后）

每股收益（元/股） 0.46 0.01 0.01

归属于挂牌公司股东的加权

平均净资产收益率（%）
30.49 0.88 0.43

每股经营活动产生的现金流

量净额（元/股）
0.02 0.54 0.45

项目 2016 年末 2017 年末 2017 年末（发行后）

每股净资产（元/股） 1.95 1.52 1.47

母公司资产负债率（%） 46.30 52.79 48.85

流动比率 2.33 1.11 1.28

注：2017 年度（发行后）依据经审计的 2017 年度财务报告相关财务数据，

并按照发行完成后总股本模拟测算。

吉林省迈达医疗器械股份有限公司   股票发行情况报告书

 9

三、新增股份限售安排

本次股票发行股份无自愿限售相关条款安排。

吉林省迈达医疗器械股份有限公司   股票发行情况报告书

 10

四、本次股票发行募集资金专项账户的设立情况及三方监管协

议的签订情况

（一）本次股票发行募集资金专项账户的设立情况

公司于 2016 年 8 月 29 日召开的第一届董事会第十五次会议、2016 年 9 月

13 日召开的 2016 年第七次临时股东大会上审议并通过了《关于制订公司<募集

资金使用管理办法>的议案》，建立募集资金存储、使用、监管和责任追究的内

部控制制度，明确募集资金使用的分级审批权限、决策程序、风险控制措施及信

息披露要求。《募集资金使用管理办法》已于 2016 年 8 月 29 日披露在全国股份

转让系统信息披露平台。

2018 年 10 月 26 日，迈达医疗召开的第二届董事会第六次会议审议通过了

《关于公司设立募集资金专项账户并签订三方监管协议的议案》。

公司本次发行之募集资金存放于为本次发行设立的募集资金专项账户，并将

该专项账户作为认购账户。专项账户信息如下：

户名：吉林省迈达医疗器械股份有限公司，

开户行: 中信银行长春前进大街支行，

账号：8113601013300154821。

（二）三方监管协议的签订情况

2018 年 12 月 6 日，公司在全国股份转让系统信息披露平台上披露了《股票

发行认购结果公告》，确认截至 2018 年 12 月 4 日，公司已收到认购对象吉林省

科技投资缴纳的全部认购价款 4,999,996.25 元，本次拟发行的全部股份 570,125

股已被发行对象全部认购完毕，认购对象已完成认购缴款。

2018 年 12 月 6 日，根据《发行规定》的有关规定，迈达医疗与交通银行股